28 de abril de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
11.7682.9424 VALVULA TUBULAR CURVA CAMIONES20-MS90

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 14.000$ 11.765

Son: Catorce mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.235$ 3$11,768

CANCELADO

2023

sido recibido(s)"